广西壮族自治区公务用车加油广西壮族自治区公务用车加油合同合同

合同编号  12N7884427352025601

采购计划编号
 CWZC2025-W3-00440-00、CWZC2025-W3-00440-001、CWZC2025-W3-00440-004、CWZC2025
-W3-00440-003、CWZC2025-W3-00440-005、CWZC2025-W3-00440-006

采购人（甲方）信息采购人（甲方）信息

采购人名称  苍梧县疾病预防控制中心 联系人  陈庆峰

联系电话  13878423505

供应商（乙方）信息供应商（乙方）信息

供应商名称
 中国石化销售股份有限公司广

西梧州石油分公司
联系人  黄榆卿

联系电话  0774-3828488

开户银行
 中国建设银行股份有限公司梧

州河西支行
银行账户  45050164865600001170

订单列表订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 275180100000
7842319

 中国石化销
售股份有限公
司广西石油分
公司2025—2
026年广西壮
族自治区本级
及部分地市预
算单位车辆加
油服务框架协
议采购

 1  64,000.00  64,000.00

合同金额  64,000.00

付款方式  一次性付款

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  苍梧县疾病预防控制中心 乙方： 中国石化销售股份有限公司广西梧州石油分公司

联系人： 陈庆峰 联系人： 黄榆卿

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址： 广西壮族自治区梧州市 地址： 广西壮族自治区梧州市

签订日期： 2025.7.28 签订日期： 2025.7.28

1/1

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025773786
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025773787
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025773784
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025773785
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025773783
https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025773782

		http://www.eseals.cn
	2025-07-29T09:02:09+0800
	DESKTOP-BI8A09O/苍梧疾控
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-30T12:18:40+0800
	LAPTOP-N46L9AA4/黄钰婷
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-30T12:19:05+0800
	LAPTOP-N46L9AA4/黄钰婷
	保护PDF文档安全